EDITAL Nº 015/2021/DG-GAS – VAGA PARA TUTOR DE APOIO PRESENCIAL E

ACOMPANHAMENTO DE ESTUDANTES VINCULADOS  À EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DE

GASPAR PARA ATUAÇÃO ESPECÍFICA NO CURSO PROEJA-FIC DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa

Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna pública a homologação do resultado do

processo de Seleção Interna para VAGA PARA TUTOR DE APOIO PRESENCIAL E ACOMPANHAMENTO

DE ESTUDANTES VINCULADOS À EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DE GASPAR PARA ATUAÇÃO

ESPECÍFICA NO CURSO PROEJA-FIC DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, de acordo com as disposições

deste edital.

Nome completo Situação

VALENTIN FURTONATO BONELLI NETO Aprovado

Gaspar, 24 de novembro de 2021.

Aprovado conforme despacho no documento nº 23292.034460/2021-35

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 2.357, de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510  |  Bela Vista  |   Gaspar/SC  |  CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0010-51